

امام جمعه شهر مهربان: حل مشکلات اقتصادی کشور در گروی تلاش بی‌وقفه و خردمندانانه در همه بخش‌هاست

امام جمعه شهر مهربان گفت: حل مشکلات اقتصادی کشور در گروی تلاش بی‌وقفه و خردمندانانه در همه بخش‌هاست.



امام جمعه شهر مهربان گفت: حل مشکلات اقتصادی کشور در گروی تلاش بی‌وقفه و خردمندانانه در همه بخش‌هاست.

به گزارش خبرگزاری فارس از مهربان، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن مرسلی ظهر امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه شهر مهربان ضمن سفارش خود و نمازگزاران به رعایت تقوای الهی به فرمایشات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران انتخابات با معظم له اشاره کرد و اظهار داشت: مقام معظم رهبری، شرط اول و مهم رقابت سالم را، حضور همگانی و پرنشاط مردم در انتخابات عنوان کرده است.

امام جمعه شهر مهربان به فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص شرکت تمام افراد در انتخابات اشاره کرد و افزود: رهبر انقلاب اسلامی بار دیگر با اشاره به این سخنان خود که گفته بودند حتی کسانی هم که با نظام مسئله دارند در انتخابات شرکت کنند و این سخن به معنای آن نیست که بخواهند کسانی که نظام را قبول ندارند به مجلس بفرستند.

خطیب جمعه شهر مهربان تأکید کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی در سخنان خود به این نکته کلیدی اشاره کرده بودند که در هیچ جای دنیا، افرادی را که اصل نظام آن کشور را قبول ندارند، به مراکز تصمیم‌گیری راه نمی‌دهند و حتی در کشوری همچون آمریکا که خود را نماد آزادی معرفی می‌کند و عده‌ای ساده لوح هم آن را قبول و ترویج می‌کنند، در دوران رقابت بلوک شرق و غرب، افراد را با اندک اتهام گرایش سوسیالیستی، کنار می‌گذاشتند.

مرسلی در ادامه خطبه دوم به پاسخ مقام معظم رهبری به نامه رئیس‌جمهوری نیز اشاره کرد و گفت: مقام معظم رهبری در ابتدای نامه خویش، خرسندی خود را از اینکه مقاومت ملت بزرگ ایران در برابر تحریم‌های ظالمانه و تلاش دانشمندان هسته‌ای در پیشبرد این صنعت مهم و کوشش خستگی ناپذیر مذاکره‌کنندگان، سرانجام طرف‌های مقابل را که برخی از آنان به دشمنی با ملت ایران شهره‌اند، وادار به عقب‌نشینی و رفع بخشی از آن تحریم‌های زورگویانه کرد، ابراز داشته و از ریاست جمهوری و هیئت مذاکره و شخص وزیر امور خارجه و همه دست‌اندرکاران تشکر کردند.

امام جمعه شهر مهربان به نکات کلیدی مطرح شده در نامه مقام معظم رهبری اشاره کرد و اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب در نامه خود تأکید کرده‌اند، به همه مسئولان دولتی تذکر داده شود که حل مشکلات اقتصادی کشور در گروی تلاش بی‌وقفه و خردمندانانه در همه بخش‌ها برای اقتصاد مقاومتی است و رفع تحریم‌ها به تنهایی برای گشایش در اقتصاد کشور و معیشت مردم کافی نیست و در تبلیغات توجه شود که برای آنچه در این معامله به دست آمده، هزینه‌های سنگینی پرداخت شده است. نوشته‌ها و گفته‌هایی که سعی می‌کنند این حقیقت را نادیده گرفته و خود را ممنون طرف غربی وانمود کنند با افکار عمومی ملت، صادقانه رفتار نمی‌کنند.

مرسلی در ادامه خطبه دوم با اشاره به سفر استاندار آذربایجان شرقی به شهرستان سراب در هفته گذشته گفت: انتظار داریم وقتی استاندار به شهرستانی تشریف می‌آورند، حتماً معاونان استانداری هم به شهرهای اطراف سفری داشته باشند و از نزدیک مسائل و مشکلات مردم را بررسی و در خصوص مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم چاره‌اندیشی کنند.